AJIMUHUCTPAIIAS
MYHUIIAIAJTHGHOTO OBPA3OBAHMS

«PAJIMIIEBCKHI PAVIOH» VJIBIHOBCKOI OBJACTH

HOCTAHOBJEHMNE

Q At somey SN G,
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Ne ,436

Ox3.No |

00 yreepskaenny oT4€Ta 06 HCIOJHEHHH GIOIKETa My HHIHIAJBLHOTO
oOpasoBanus «PagumeBckuii paiion» YibAHOBCKOH 06/1acTH

3a nepBoe noayroaue 2016 roga

B cootBercTBUU C MyHKTOM 5 cTathu 264 BromkeTHOro Komekca Poccuiickoii

Qenepanuu, AIMUHUCTpaIAN MYHHUILUTIATHEHOTO
«PanumeBckuii palioH» YIIbIHOBCKOM 061aCTH IO CTAaHOBI A E T,

o0Opa3oBaHus

1. VrBepmuth 0TIET 06 HCIIOMHEHUH GOKETa MYHUIIUNIATEHONO 00Pa30BaHHUs

«PanuineBckuil palion» YIbSHOBCKOM 061acTy 3a MepBOe MONYTroue

2016 roma mo

poxonmam B cymme 130 664,8 Teicsad pyOuneit, o pacxomam B cymme 120 354,9 Teicsg
pyOned ¢ TpeBRINIEHHEM IOXOIOB Han pacxojamd (HpodHIUT GromKeTa
MYHHIUNAIBHOTO 00pasoBanus «PanuineBcKuil paiion» VYIbSHOBCKOH 06nacTu) B

cymme 10 309,9 Teicsta pyOieii ¢ moKa3aTelsIMu:
- I0X0z0B OroMKeTa MyHMIIMIIAIBHOTO o0pasoBaHus «Pamume

BCKAM parioH»

YipsiHOBCKOM o6nactu 3a mepBoe noxyroaue 2016 rona (mpuoxenne Nel);
- pacxonoB OroKeTa MyHMIUIATBHOTO 00pa3oBanust «Panumesckuit paifomny»

YnpsiHOBCKOM 06macTu 3a mepBoe moxyroaue 2016 roga mo paszgenam
KJIACCU(MKAIMH pacxonoB 6romkeToB Poccuiickoi ®enepanuu (Ipuio

- pacxozoB OromKeTa MyHHUIMIIATEHOrO 00pasoBanHus «Pamure
VYipsgHOBCKOM oOmactu 3a mepsoe momyromme 2016 roma mo B

, Ioipazienam
xeHne No2);

BCKHH parioH»
€IIOMCTBEHHOU

CTPYKType pacxomoB OromKeTa MyHHIUIATEHOrO 0o0pa3oBaHus «PamumieBckuii

parion» YbpsHOBCKOH obnactu (mpumoxenue Ne3).

2. HanpaBuTb 0TYET 00 HCIIONHEHUH GIOKeTa MyHHITAIIATEHOTO 00Pa30BaHMUs
«Papmmesckuil pafion» YIbsSHOBCKOM obiacTu 3a mepsoe momyromue 2016 roxa B
CoBer femyratoB MyHHIIUIATBHOrO 06pasoBaHus «PamumeBckmii  paifom»

VIbIHOBCKOH OONAaCTH ¥ KOHTPOJNBHO-CYETHYIO KOMHCCHIO My
obpazoBanus «PanuiieBckuil paiion» Y IIbSIHOBCKOM 06IACTH.
3. Hacrosmee mocTaHOBIICHWE BCTYIAET B CHIIy CO IHS €ro (

HUITHUIIAJIbHOI'O

DGUIUATIEHOTO

OITyOJTMKOBaHMSI.



4. KoHTponb 3a HCIIOJIHEHHEM HACTOSIIEr0 IIOCTAHOBJIEHMS |BO3JIOXKHTEH Ha
PI'.CeBacTpsiHOBY,  HadajlbHMKa  yNpaBICHUS  SKOHOMHUYECKOrO0  Pa3BUTHUS
AIMUHUCTpAalMd  MYHHULMNAIBHOrO  oOpa3oBaHus  «PanuineBCkuii  paifoH»
Y npsHOBCKOM 001acTH.

I'maBa AgMuHUCTpaIun A.B.benorenos




ITPUJIOXXEHUE Nel
K IIOCTaHOBJIEHUIO A TMUHUCTpPAIUU
MYHULIUTIIATEHOT0 00pa30BaHus
«PaguineBckuii paifoH»
VY bpsHOBCKOM 001acTH
or 02,08 2016 No_ 436
AOXObI
Oro:keTa MYHHIHIIATBHOTO 00pa3oBanust «PaquimeBckuii paiom» YIbAHOBCKOI
o0J1acTH 3a nepBoe noJyrogue 2016 roga
HaumenoBanue Kon Kon noxona 6romxetHol | YTBep)IEH Hcmon %
noKa3aTens CTPOKH KJaccu(uKanuu HBIE HEHO UCIIOJ
OrO[KeTHBIE | TBIC.py0. | HeHus
Ha3HAYCHHUS
TEIC.pyO0.
1 2 3 4 5 6
Jloxonel OromKeTa- 10 X 257649,1 130664.,8 50,7
Bcero
Hamnorossie H 10 00010000000000000000 29860,6 15350,9 51,4
HEHAJIOTOBBIE TOXOJIbI
Hamoru ©Ha mnpubsuis, 10 00010100000000000000 10087,9 4054,6 40,2
JIOXOIBI
Hamorm ma TOBaps! 10 0001030000000000000 3738,0 2604,3 69,7
(paborTsl, YCIIyTH),
peanu3yeMele Ha
TEePPUTOPHH
Poccuiickoit
Denepanun
Haoru Ha 10 00010500000000000000 5105,4 2726,0 53,4
COBOKYITHBIA JOXOJ
I'ocynapcTBennas 10 00010800000000000000 510,0 2823 554
HOIIUTHHA
Joxomer oT HCHOMB- 10 00011100000000000000 2160,6 967.,9 44,8
30BaHHMSA HMYIIECTBa,
HaXOISIIEeroCs B
rOCyJapCTBEHHOMH 51
MYHHIUITAUTEHOU
COOCTBEHHOCTH
ITnaTexu pu 10 00011200000000000000 113,8 135,7 1192
II0JIb30BaHUU TIPUPOJI-
HBIMH pecypcamu
Jloxompl OT OKa3aHwus 10 00011300000000000000 6866,5 3501,4 51,0
IJIaTHBIX yciIyT (pabor)
U KOMIICHCAITUHU 3aTparT
rocyJiapcraa
Joxonmsl oT mpomaku 10 00011400000000000000 623,35 674,1 108,1
MaTepHATBHBIX u
HeMaTepUaATbHBIX

ATAMTYYS AT




BO3MEMICHHE ymepba

Hpoqne HCHAaJIOT'OBBIC
J0XO0IbI

10

00011700000000000000

84,9

62,2

73;3

Be3Bo3Mme3nunie
MTOCTYTI-JICHHUS

10

00020000000000000000

227788,5

115313.,9

50,6

be3Bo3mesnHbIe
MOCTYTLICHHUS oT
IPYTUX 6r0IKEeTOB
OIODKETHON  CHCTEMEI
POCCHMCKON
beneparuu

10

00020200000000000000

2277885

115313,9

50,6

Hotammuu  GromkeraMm
cyopexToB Poccuiickoit
®denepanun u
MYHUIUTATBHBIX
oOpazoBaHuit

10

00020201000000000151

82873,8

41437,0

50,0

Cybecunuu  Gromkeram
cyobexToB Poccwmiickoit
Qenepanii ¥ MyHH-
LIUNAIBHEIX 00pazoBa-
HUN  (MEeXOIOIKETHBIE
cybcunum)

10

00020202000000000151

20673,7

5150,5

24,9

CyOBeHmuu OromxeTam
cy6bekToB Poccwmiickoit
Qeneparii U MYHH-
LMNAIBHBIX O0Opa3oBa-
HUH

10

00020203000000000151

117744,1

67080,3

57,0

WHrple MexOromKxeTHBIE
TpaHCc(hepThI

10

00020204000000000151

6496.,9

1661,0

25,6

Boszspart OCTaTKOB
cybcumuit, cyOBeHIMI
u HHBIX
MEXOI0KETHBIX
TpaHCc(heEpTOB,
HAMEIOIUX I[eeBoe
Ha3zHa4YeHHe, MPOILIBIX
JeT

10

00021900000000000000

-14,9




OroKeTa MYHHIHNIAJILHOTO 00pa3oBanns «Pagdumesckuii paiion»
obJsiacTH 32 mepBoe noayroaue 2016 roxa mo pasaesiam, nNoap:

ITPAJIOXXEH

K IIOCTAHOBJIEHHIO A]
MYHUIIUNAIBEHOTO ¢
«PanumeBckuii

VYV IEIHOBCKOM

oT 02.08.8.0|6 }.

NE Neo2

IMUHUCTPAIITN
)Opa3z0BaHUS
paion»
pOnacTu

Neo J,&Q

PACXOJIBI

Ki1accupukanun pacxonos 6ro1:xeToB Poccuiickoii ®egepanun

Y abaHOBCKOM
a31e1aM

HaumenoBaunue
IMoKa3aTelrst

Kon
CTPOKH

Koz pacxona o
Or0IKeTHOM
KItaccupuKarmm

ITnan
THIC.pYO.

daxT
TBIC.pYO.

%

Pacxomer OromKxera -
UTOT'O

200

X

258541,2

120354,9

46,6

Ob61merocynapcTBeHHEIE
BOIIPOCHI

200

00001000000000000000

35235,9

19565,5

55,5

@OyHKIIMOHUPOBAHUE
3aKOHOJATEeNbHBIX
(mpencTaBUTENHHEIX)
OpPraHoB TIOCyNapCTBEHHOM
BJIACTH U NIPE/ICTABUTEIBHEIX
OpPraHoB  MYHHIMIATBHBIX
o0pa3oBaHHit

200

00001030000000000000

1033,1

508,0

49,2

QOyHKIMOHUPOBAHUE
ITpaButenscTBa Poccuiickoit
Qenepanum, BBICIIIUX
HCIOJIHUTENBHEIX ~ OPraHoOB
rOCyIapCTBEHHOM  BJIACTH
CcyOBEeKTOB Poccuiickoit
Oeneparnwy, MECTHBIX
aIMUHUCTparui

200

00001040000000000000

12406,4

6902,8

55,6

Obecnieuenne nesTeIBHOCTH
(HHAHCOBBIX, HAOTOBBIX U
TaMOXEHHBIX OpraHOB H
OpraHoB ¢buHAHCOBOTO
(bmHAHCOBO-6IOMKETHOTO)
Han3opa

200

0000106000000000000

940,1

491,8

523

Hpyrue
obImerocynapcTBEHHEIE

BOIIPOCHI

200

00001130000000000000

20790,4

11662,9

56,1

Hanmonansuas sxonoMuka

200

00004000000000000000

11176,0

2106,0

18,8

Cennpckoe  XO3SICTBO |
PBIOOIOBCTBO

200

00004050000000000000

839,8

35,0

4,2

Boxnoe xo3siicTBO

200

00004060000000000000

3,0

0,0

0,0

(v}
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(moposkHbIEe (HOHIEI)

Jlpyrue BOIpOCH! B 00JIaCTH
HaITHOHAIEHOM SKOHOMHUKHU

200 00004120000000000000 100,0 0,0 0,0
KunumHo-KoMMyHaTBHOE
XO3SMCTBO 200  |00005000000000000000 919,7 635,6 69,1
Kunuimaoe X03scTBO 200  |00005010000000000000 50,0 0.0 0,0
KommyHansHOE X03S9HCTBO 200 00005020000000000000 171,6 171,6 100,0
BraroyctpoiicTBo 200 ]00005030000000000000 5933 395,0 66,6
Jpyrue Bompockl B 00acTH
KITAITHO-KOMMYHAIIEHOTO
XO03sMCTBa 200  {00005050000000000000 104,8 69,0 65,8
O6pazoBanue 200  [00007000000000000000 |141073,7 | 70001,0 | 49,6
JomkonarHOE 06pa3zoBanue 200 00007010000000000000 17209,3 6981,4 40,6
O6mee o6pa3oBanue 200  |{00007020000000000000 |119248,6 | 60278,5 | 50,5
Mononexuas TOJIMTHKA U
03JI0POBJICHHE JeTeH 200 {00007070000000000000 961,3 794,7 82,7
[pyrue Bompocsl B o0iactu
o0pa3oBaHus 200 |00007090000000000000 3654,5 1946,4 53,3
Kynbrypa, kuaemaTtorpadus 200  |00008000000000000000 | 27830,3 8550,2 30,7
Kynerypa 200 100008010000000000000 | 27233,8 8201,1 30,1
[pyrue Bompocer B obnactu
KyJIbTypBl, KUHEMATOrpaduu 200 00008040000000000000 596,5 349,1 58,5
31paBOOXpaHEHHE 200 00009000000000000000 187,2 179,1 95,7
CramnuonapHas
MEIHIIHECKAS IOMOIIE 200 00009010000000000000 187,2 179,1 95,7
ConnanbHast MOJIUTHKA 200  |00010000000000000000 | 30863,3 149954 | 48,6
IleHcHOHHOE ObO€ecIeueHue 200 |00010010000000000000 1045,0 829,0 79,3
ComuanbHoe  obecreyeHue
HaceJIeHUs 200 {00010030000000000000 5779,1 2790,8 48,3
OxpaHa CeMBH U JIETCTBa 200 |00010040000000000000 | 23366,0 11102,7 | 47,5
Jpyrue BompocH B 00J1acTH
COIMATIBLHON ITOJIUTUKHA 200 00010060000000000000 673,2 272,9 40,5
Qusndeckas KylnbTypa H
CHOPT 200 |00011000000000000000 1402,4 287,6 20,5
MaccoBslii ciopt 200 100011020000000000000 1402,4 287.,6 20,5
Mex6101KeTHEIE
TpaHchePTHI o0mero
XapakTepa OromxeTam
CyOBEKTOB Poccwuiickoit
Oenepanun u
MYHHUIATATLHBIX
oOpazoBaHui 200  [00014000000000000000 9852,7 4034,5 40,9
JloTtanuy Ha BBIpaBHHBaHUE
OI0IKETHOMN
00ECIIEUCHHOCTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit Denepauuu u
MYHHITAITATBHBIX
obpazoBaHuit 200 {0001401000000000000 9852,7 4034,5 40,9
PesymeraT UCIIOTHEHUS

nn

Oromxera  (medumuT ’




K IIOCTAaHOBJIEHUIO Al

or ©2.08 20| 6E

PACXOJEBI

OrozKeTa MYHHIHIIAILHOTO 06pa3oBanus «Paguumesckuii paiion»

ITPIIOXEH]

AE Neo3

MUHHUCTPAITAN

MYHHLUIIATEHOT0 00pa30oBaHUs

«PagnmeBckuit

paiion»

VIILIHOBCKOM 001aCcTH

Ne 426

R

YILAHOBCKOM

o06JiacTH 32 mepsoe noayroaue 2016 roxa no BeAOMCTBEHHOM CTPYKType

pacxoaos OroaKeTa MYHHIHIIAJIBHOI'O O6pa30BaHI/IH «PazmmeBc

YiaLgaHOBCKON 00J1aCTH

KHH panoH»

HanmenoBanue [JlaBa | pa3ien | IuUlaH dbaxt %
TBIC.pyO. | ThIC.pYO.
Coset JIEIyTaToOB MyHUIUIaIbHOro | 503 1099,1 508.,0 46,2
o0pazoBaHusg «Pagumesckuit paiion»
Y IBIHOBCKO# 001acTH
O61merocynapcTBEHHbIE BOPOCEH 503 01 1099,1 508,0 46,2
AnMuHUCTpanus MyHHIUIAIBHOTO | 503 43575,2 | 21532,8 | 49,4
obpazoBaHUs «Pagumesckuit parion»
Y IBSHOBCKO# 001acTH
O6merocynapcTBEHHbIE BOIIPOCEHI 503 01 13764,5 7485,3 54,4
HanmonanbHas 3Kk0HOMHUKA 503 04 939,8 35,0 3,7
KuTUImHO-KOMMYHAIBHOE X035 CTBO 503 05 86,0 65,0 75,6
KyneTypa u xuHemarorpadus 503 08 36,0 36,0 100,0
3paBoOXpaHeHue 503 09 187,2 179,1 95,7
ConmanbHas IOIUTHKA 503 10 27159,4 | 13444,8 | 49,5
DU3KyNbTYypa U CIIOpPT 503 11 1402,4 287,6 20,5
MynumunansHoe yupexaenue «CepBucy 503 9892.,4 6072,1 61,4
O61merocynapcTBeHHEIE BOIIPOCKI 503 01 9883.,4 6068,1 61,4
KuuImHo-KOMMYHAIIEHOE X035 CTBO 503 05 9,0 4.0 44 4
Mynununaneroe Xa3éHHOe yupexnmenue | 503 514,5 1914 37,2
«OTIen KanuTaIbHOTO CTPOUTEIHCTBAY
O61merocynapcTBeHHBIE BOIPOCHI 503 01 514.,5 191,4 37,2
Mynununansaoe  KaszéHHOe — yupexxmernue | 503 6466,8 3670,1 56,8
«lenTpanu3oBaHHas OyXTaaTepus»
O6merocynapcTBEHHBIE BOIIPOCH 503 01 6466,8 3670,1 56,8
Otnen bunanCcOB AnvusucTpanuu | 530 21853,7 71639 32,8
MYHHIMIIAIBHOTO oOpa3zoBanus «PamguimeBckuit
panoH» YIIbIHOBCKOM 001acTH
O61merocyapcTBEHHBIE BOIPOCEHI 530 01 940,1 491,8 52,3
HammonanbHas sSxoHOMEKA 530 04 10236,2 2071,0 20,2
KumuimHo - KOMMYHAIBHOE X035 CTBO 530 05 824,7 566,6 68,7
Mex6r0mKeTHbIE TpaHCHEPTHI 530 14 9852,7 4034,5 | 40,9
KomuTeT mo ympasieHu0 MyHHIHUNAIBHLM | 531 1905.8 840.8 441




apXUTEKTypbl MYHUIIUIAIBLHOIO 00pa3oBaHHUS
«PamumeBckuil paiion» YIbIHOBCKHI 00IaCTH

OO61merocynapcTBeHHBIC BOIPOCHI 531 01 1905,8 840,8 44,1
MynununansHoe Ka3€HHOE — ydpexaeHue | 555 661,8 310,1 46,9

"MysununaneHelii  ApxuB  PaguineBcKoro

paiioHa" YIIBSHOBCKO# 00acTH

OO61merocynapcTBeHHbBIE BOIIPOCHI 555 01 661,8 310,1 46,9
Otnen mo menam KyJibTyphl M OpraHH3aluu | 555 33260,7 | 10579,6 | 31,8

mocyra HaCeJlCHUS AMUHHCTpAITAR

MYHHIUIAIBHOIO oOpasoBaHus "PamwimeBckuit

paiioH" YIIbSIHOBCKOM 001acTH

Ob6pazoBanue 555 07 5440,3 2065.4 | 38,0

KyneTypa u kuaemarorpabus 555 08 277943 | |8514,2 | 30,6

ComuansHas IOJIUTHKA 555 10 26,1 0,0 0,0
Otmen oOpasoBamuss ¥  JOIIKOJIBHOrO | 574 136282,7 | 67864,0 | 49,8

BOCIHTaHMsI AIMUHUCTPALNHA MYHHIIMIIAILEHOTO

oOpazoBaHUsg "PamumeBckuit paiton"

Y 1BIHOBCKOI 06J1acTH

O6pazoBanue 574 07 132667,8 | 66334,9 | 50,0

ConmanpHas MOJIUTHKA 574 10 3614,9 1529,1 423
MyHununansHOe aBTOHOMHOE yupexneHue | 503 3028,5 1622,1 53,6

«llerTp  obcimyxuBaHUS  00pasoBaTENLHBIX

YUPEXICHUN» MYHUIUNATHHOTO 00pa30BaHUS

«PamuimeBckuil paiion) Y IbIHOBCKOM 001acTH

Ob6pazoBanue 503 07 2965,6 1600,6 54,0

ComnmansHas HOJIUTHKA 503 10 62,9 21,5 34,2

Bcero: 258541,2 | 120354,9 | 46,6




